
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00066-2025-117-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

„OPRAVA POVRCHŮ LC NA LS VSETÍN TRYSKOVOU 

METODOU 2025 - REALIZACE STAVEBNÍCH PRACÍ“ 

ze dne 6.6.2025 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Oblastního ředitelství jižní Morava, 

na základě podpisového řádu 

ve věcech technických jedná: 

       

                    

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

 číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 

korespondenční adr.: Lesy České republiky, s.p., OŘJM, Březnická 5659, 760 01 Zlín nebo 

   e-mail:
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

VACULA silniční s.r.o.     

se sídlem Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1     

IČO: 031 81 936     

DIČ: CZ03181936     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228547     

zastoupená: Ing. Radkem Vaculou, jednatelem     

ve věcech technických jedná:     

tel.:  e-mail:    

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 107-7846360247/0100     

ID datové schránky: dbxkf42 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(Objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k SOD  OPRAVA 

POVRCHŮ LC NA LS VSETÍN TRYSKOVOU METODOU 2025 - REALIZACE 

STAVEBNÍCH PRACÍ“ (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2025 smlouvu o dílo č. S942/2025/203, jejímž předmětem 

je provedení stavebních prací na stavbě „OPRAVA POVRCHŮ LC NA LS VSETÍN 

TRYSKOVOU METODOU 2025 - REALIZACE STAVEBNÍCH PRACÍ“ (dále jen 

„smlouva“).  

2. Tento dodatek je vyhotoven v souladu s čl. I. odst. . smlouvy z důvodu změny rozsahu prací 

v průběhu stavby na straně objednatele. Cena prací je stanovena dle položkového rozpočtu 

víceprací a ceny platné u SOD, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

 

      Cena díla v Kč bez DPH               402 000,-Kč 

      Cena dle dodatku č.1 – vícepráce   97 150,-Kč 

      Cena díla celkem bez DPH           499 150,- Kč 

 

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že se ruší ust. čl. III. odst. 1 Smlouvy o dílo a nahrazuje 

novým zněním takto:  

Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

499 150,-Kč (slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc jedno sto padesát korun českých) bez 

DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li k její 

úhradě povinnost.  

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu 

a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, 

je sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena 

(i fakturována) v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených. Zhotovitel 

prohlašuje, že je plátce DPH. 

 

 

II. 

Ostatní ujednání  

 

1. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti a beze změn.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky.  

 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – položkový rozpočet 

 

V ………………. , dne ……………./                    V ………………. , dne ……………./   

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:                 Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

                                         Ing. Radek Vacula     

 Oblastního ředitelství jižní Morava                jednatel 

Lesy České republiky, s.p.                       VACULA silniční s.r.o.                  

    

 



REKAP|TULACE STAVBY
Kód: VCP2025117011
Stavba: Turbo metoda Vsetín 2025 - VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

zhotovitel:
VAcuLA §ilniční s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.7,2025

031 81 936
cZ031 81 936

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

Gena bez DPH 97 150,00

DPH základní
snížená

sazba daně
21,00a/o

12,00o/o

základ daně
97 í50,00

0,00

Výše daně
20 401,50

0,00

s DPH v czK 117 55í,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel zhotovitel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

§tíana 1 z 5

Razítko

REKAP|TULACE STAVBY
Kód: VCP2025117011
Stavba: Turbo metoda Vsetín 2025 - VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

zhotovitel:
VAcuLA §ilniční s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.7,2025

031 81 936
cZ031 81 936

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

Gena bez DPH 97 150,00

DPH základní
snížená

sazba daně
21,00a/o

12,00o/o

základ daně
97 í50,00

0,00

Výše daně
20 401,50

0,00

s DPH v czK 117 55í,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel zhotovitel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

§tíana 1 z 5

Razítko

REKAPITULACE STAVBY
Kód: VCP2025117011
Stavba: Turbo metoda Vsetín 2025 - VCP

K801 cc-cz:
Misto: Datum: 25. 7. 2025

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ

zhotovitel; IČ: 03181936
VACULA Silniční S.r.0. DIČ: (3203181936

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 97 150,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH Základní 21,00% 97 150,00 20 401,50

Snížená 12,00% 0,00 0,00
z _ M i

Cena s DPH v CZK 117 551,50É

Projektant Zpracovatel

Datum a poçýgis:Mým Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 5



REKAP|TULACE OBJEKTŮ STAVBYA SOUP|SŮ PRACÍ

Kód: vCP2025117011

Stavba: Turbo metoda Vsetín 2025 - VGP

Místo:

Zadavatel:
zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.7,2025

Lesy České republiky, s.p.

VACULA silniční s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoětů

Ur?Ůl"U' 
Turbo metoda Vsetín 2025 -VCP

97 150,00

97 150,00

117 551,50

117 551,50

strana 2 z 5

REKAP|TULACE OBJEKTŮ STAVBYA SOUP|SŮ PRACÍ

Kód: vCP2025117011

Stavba: Turbo metoda Vsetín 2025 - VGP

Místo:

Zadavatel:
zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.7,2025

Lesy České republiky, s.p.

VACULA silniční s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoětů

Ur?Ůl"U' 
Turbo metoda Vsetín 2025 -VCP

97 150,00

97 150,00

117 551,50

117 551,50

strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VCP2025117011

Stavba: Turbo metoda Vsetín 2025 - VCP

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: VACULA Silniční s.r.o.

Datum: 25. 7. 2025

Projektant:
Zpracovateł:

Kód Popis

Náklady Z rozpočtů

VCP20251
17011 Turbo metoda Vsetm 2025 - VCP

Cena bez DPH [CZK]

97 150,00

97 150,00

Strana 2 Z 5

Cena s DPH [CZK]
'ı
1f
.`
.Í

117 551,50

117 551,50



KRYCÍ LIST SOUP|SU PRACÍ

Stavba:
Turbo metoda Vsetín 2025 -VCP

KSO:
]Vlísto:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p,

zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o.

Projektant;

Zpracovatel:

Poznámka:

lč:
DlČ

lč:
DlČ

QC-CZ:
Datum:

lč:
DlČ

lč:
DlČ

25.7.2025

031 81 936

CZ03181 936

Cena bez DPH 97 í50,00

DPH základní
snížená

základ daně

97150,00
0,00

sazba daně

21 ,00o/o

12,OOYo

Výše daně

20 401,50

0,00

Cena s DPH v czK 117 551,50

Projektant

Datum a podpis Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

stlana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUP|SU PRACÍ

Stavba:
Turbo metoda Vsetín 2025 -VCP

KSO:
]Vlísto:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p,

zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o.

Projektant;

Zpracovatel:

Poznámka:

lč:
DlČ

lč:
DlČ

QC-CZ:
Datum:

lč:
DlČ

lč:
DlČ

25.7.2025

031 81 936

CZ03181 936

Cena bez DPH 97 í50,00

DPH základní
snížená

základ daně

97150,00
0,00

sazba daně

21 ,00o/o

12,OOYo

Výše daně

20 401,50

0,00

Cena s DPH v czK 117 551,50

Projektant

Datum a podpis Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

stlana 3 z 5

KRYcÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Turbo metoda Vsetín 2025 - VCP

KSO: CC-CZ
Místo: Datum 25. 7. 2025

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03181936
VACULA Silniční S.r.0. DIČ: 0203181936

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 150,00 21,00% 20 401,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 117 551,50

Projektant W Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko_____ Mlýatuma podpis: Razítko

Objednavateı zhotovitel _ˇ__

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAplTuLAcE členĚruí souplsu pnncí

Stavba:
Turbo metoda Vsetín 2025 -VCP

MíSto:

Zadavatel:

zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.

VACULA silniční s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.7.2025

Cena celkem [CZK]

97150,00

97 150,00

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní 97150,00

Strana 4 z 5

REKAplTuLAcE členĚruí souplsu pnncí

Stavba:
Turbo metoda Vsetín 2025 -VCP

MíSto:

Zadavatel:

zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.

VACULA silniční s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.7.2025

Cena celkem [CZK]

97150,00

97 150,00

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní 97150,00

Strana 4 z 5

REKAPITULACE čLENĚNi souPıSu PRACÍ
Stavba:

Turbo metoda Vsetín 2025 - VCP

Místo: Datum: 25. 7. 2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu ~ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Ze soupisu prací 97 150,00

HSV - Práce a dodávky HSV 97 150,00

97 150,005 - Komunikace pozemní

Strana 4 Z 5



souPls PRACí

Turbo metoda Vsetín 2025 - VCP
Stavba

Místo:

Zadavatel:

zhotovitel;

Lesy České republiky, s,p.

VACULA silniční s.r,o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25,7.2025

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

97 í50,00

97 150,00

97150,00

1 K 572221112R
Vyspravení vjtluků tryskovou metodou směsí
kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes í t na 1

km
t 29,000 3 350,00 97 150,00

D5 komunikace nl

"726257-Lc Luženky  -tel  k.ú. Lužná -
VcP,5
"71 44o6-Lc Óervené,t el: k.ú.

Hoštálková- VCP "9
"71 445g-Lc NoVá cesta- k-te
K,ú.V§etín- VcP "5
"714464-LC Ranč -tel  k.ú.

V§étín - VcP "10
Součet

5,000

9,000

5,000

10,000

29,000

strana 5 z 5

souPls PRACí

Turbo metoda Vsetín 2025 - VCP
Stavba

Místo:

Zadavatel:

zhotovitel;

Lesy České republiky, s,p.

VACULA silniční s.r,o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25,7.2025

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

97 í50,00

97 150,00

97150,00

1 K 572221112R
Vyspravení vjtluků tryskovou metodou směsí
kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes í t na 1

km
t 29,000 3 350,00 97 150,00

D5 komunikace nl

"726257-Lc Luženky  -tel  k.ú. Lužná -
VcP,5
"71 44o6-Lc Óervené,t el: k.ú.

Hoštálková- VCP "9
"71 445g-Lc NoVá cesta- k-te
K,ú.V§etín- VcP "5
"714464-LC Ranč -tel  k.ú.

V§étín - VcP "10
Součet

5,000

9,000

5,000

10,000

29,000

strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Turbo metoda Vsetín 2025 - VCP

MÍSÍO: Datum: 25. 7. 2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: VACULA Silniční S.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 97 150,00

D HSV Práce a dodávky HSV 97 150,00

D 5 Komunikace pozemní »_ 97 150,00
Í Vyspraveni výtluků tryskovou metodou směsi í

1 K É572221112R kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 t Ě 29,000 3 350,00? 97 150,00
l i tl Km i

W :zczšzg-Lc Luzenky“ ku. Luzna - 51000

"714406flLCČervené-tel- k.ú.W . . , 9,000
Host'alkova- VCP "9 _
"714459-Lc Nová cesta--teı

W K.ú.vsetı'n-c "5 5'000
fl714464-Lø Ranč-żel-, xú.

W Vsetín -c "10 10'000
W Součet 29,000

Strana 5 z 5




